



Stockholm 2019-09-30

Svenska Brottningsförbundets Disciplin & Juridiknämnd Beslut nr: 3, 2019 av den 30 september 2019

Bakgrund

En anmälan har inkommit med anledning av Spårvägens BK:s ledares uppträdande på Bergslagscupen 14 september 2019.

Yttrande

Spårvägens BK har inkommit med ett yttrande i frågan

Disciplin & Juridiknämndens bedömning

Enligt vad som framgått av anmälan så ser DJN mycket allvarligt på det inträffade. Emellertid har DJN inte erhållit någon anmälan mot någon namngiven person utan anmälningen skall uppfattas vara riktad mot hela Spårvägens BK. Spårvägens BK visar i sin respons att man redan tagit tag i problemet och meddelat att de ber om ursäkt för uppträdandet. Disciplinkommittén bedömer att de åtgärder som nu vidtagits av Spårvägens BK är adekvata och tillräckliga. Om ledare/tränare i närtid kommer att göra sig skyldig till samma slags beteende så kommer DJN att agera så kraftfullt som påföljderna medger. Sålunda kommer en upprepning av dylikt beteende att omedelbart leda till en kännbar avstängning. Även andra påföljder kan komma att aktualiseras om beteendet upprepas.

Beslut

Att ge SPÅRVÄGENS BK en varning/erinran med uppmaning att ha samtal med sina ledare om deras uppträdande på tävlingar. Om liknade inträffar fler gånger under höstsäsongen 2019 (fram till 2019-12-31) och anmälan inkommer till DJN, kommer nämnden att se över möjligheten att besluta om annan starkare bestraffning.

DJN:s beslut kommer att offentliggöras på SBF:s hemsida under fliken Tävling/Disciplin & Juridiknämnden/Beslut. Beslutet vidarebefordras även till SBDF (Svenska BrottningsDomarFörbundet), så att domarna som agerar ute på tävlingar är medvetna och observanta på detta beslut.

Överklagande

Detta beslut kan överklagas hos Riksidrottsnämnden, Idrottens Hus, 114 73 Stockholm, senast tisdagen den 30 oktober 2019.

I beslutet deltog: Christer Persson ordförande, Rickard Sjöström, Kajsa Johansson Källberg, Sara Gannby, Bo Persson och Jerry Jacobsson

Beslutet var enhälligt.

För
Svenska Brottningsförbundets
Disciplin & Juridiknämnden

Christer Persson